
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Ibititá

terça-feira, 29 de novembro de 2016 Ano IV - Edição nº 00053 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Ibititá publica

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B669B2DE891569DCFB7005012337D88B



terça-feira, 29 de novembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00053 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Ibititá

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 001/2016

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B669B2DE891569DCFB7005012337D88B



terça-feira, 29 de novembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00053 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ibititá
Portaria

 

 

BAHIA 

IBITITA 

CÂMARA MUNICIPAL 
PRAÇA SENHOR DO BOMFIM, 29–CENTRO – 44960-000 – IBITITA - BA – CNPJ: 63.086.631/0001-95 

 

PORTARIA  Nº 001/2016 
 

 
 

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE 
VEREADORES DE IBITITÁ, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e 
com fundamento no artigo 1º da Resolução 1.311/2012 do Tribunal de Contas 
dos Municípios do Estado da Bahia, 

 
R E S O L V E: 

 
 

Artigo 1° -  Designar os senhores Milton Damasceno Cirino,  Paula Andrea, Eliano de 
Souza Bastos dos Santos e Evariston Pereira Barreto, para comporem a Comissão, 
destinada aos fins e providências estabelecidos pela Resolução 1.311/2012 de 29 de 
agosto de 2012.  

 

Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogada as disposições em  contrário. 

 
 
 

Gabinete da Presidência, em 28 de novembro de 2016 
 
 
 

Celson Marques de Almeida 
PRESIDENTE 
 

 

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B669B2DE891569DCFB7005012337D88B


		2016-11-29T17:34:07-0300




